
TORINCAB 2 srl (2° SERIE FUORI PRODUZIONE) 

FIAT 850 - 1000   Normale / Super 
RIF. RICAMBI 

A 16 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 H1/B   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inf. Ant. (Dx) 

 

1 dx TB   Fisso 

Inf. Ant. (Sx) 1 sx 

 

TB/1 

 

  Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

L4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

M   Fisso 

Laterale sopra 

parafango 

 

1 sx 

1 dx 

N1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 

 

 

1 A13   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Chiusura Post. 

(Paratia) 

 

1 BG   Fisso 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

104cm 

67,5cm 

117cm 

65,5cm 
65,3cm 

73,2cm 

66,4cm 

14,7
cm 

17,5cm 

68cm 

78cm 

50,2cm 

58,5cm 

97,5cm 

110cm 

18,5cm 

18,5cm 

79cm 

79cm 

11,5cm 

11,5 
cm 

72,5cm 

19cm 

62cm 63cm 

47cm 

58cm 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

165,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 


